АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.09.2022	        804

г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского
городского округа от 15.07.2015 № 942

В целях обеспечения работы пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, на территории Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменение в постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.07.2015 № 942 «О создании пунктов временного размещения населения  пострадавшего в чрезвычайных ситуациях  на территории Вилючинского городского округа», изложив приложение № 2 в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Директору муниципального казённого учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ УЗЧС И.В. Костенко.

	Глава Вилючинского
городского округа

С.И. Потапов